brasileiras selecionadas para o programa da Future Females Business School (UK-Brazil Tech 

Hub) e também aprovada na seleção de 2021 de projetos inovadores para o Programa de 

Prospecção de Novos Negócios da Incubadora de Empresas de Base Tecnológica da 

Universidade Federal de Uberlândia. 

O valor total desta contratação é de R$ 1.798,00 (um mil, setecentos e noventa e oito reais), 

com pagamento único, após o recebimento do objeto, estando inclusas, no valor contratado, 

quaisquer despesas com impostos inerentes à contratação.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação de